La durata del servizio prevista è in 90 giorni decorrenti dalla data di consegna dell’affidamento di 
cui trattasi da effettuare tramite apposito verbale di consegna del servizio. 

L’ importo da corrispondere per tutta la durata delle attività è pari a € 15.000,00 (diconsi 
quindicimila) oltre oneri dovuti per legge e nella misura di legge.  

L’importo così stimato si intende comprensivo di tutto quanto richiesto dall’art. 2 del presente 
Avviso.   

ART. 5 – CRITERI PER L’ASSEGNAZIONE 
Il succitato servizio verrà affidato direttamente ai sensi del comma 1 lett.